
1 
 

Ի պատասխան Ձեր 20.01.2020թ թիվ 01/107.3/00404-2020 գրությանը ներկայացնում 

ենք ՀՀ Լոռու մարզի Սարահարթ համայնքի ավագանու 2021թ մարտի 12-ին կայանալիք  

նիստի վերաբերյալ տեղեկացումը, ավագանու կայանալիք  նիստի օրակարգը, նիստում 

քննարկվելիք հարցերի վերաբերյալ ընդունվելիք որոշումների նախագծերը՝ ըստ կից 

հավելվածների: 

Առդիր՝ 5 էջ: 



2 
 



3 
 

1. Սարահարթ համայնքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի  21-ի   <<Սարահարթ   

համայնքի 2021 թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>>   թիվ 47  -ն որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին 

2. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ 

ստանալու նպատակով 2021 թվականի բյուջետային ֆինանսավորման ծրագրին 

մասնակցելու մասին 



4 
 

ՍԱՐԱՀԱՐԹ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021Թ ՄԱՐՏԻ 12-Ի ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 

կետով, առաջնորդվելով Սարահարթ համայնքի ավագանու կանոնակարգի 4-րդ մասի 17 

կետով, համայնքի ավագանին  

Որոշում է. 

Հաստատել Սարահարթ համայնքի ավագանու 2021թ մարտի  12-ի նիստի օրակարգը: 
1. Սարահարթ համայնքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի  21-ի   <<Սարահարթ   

համայնքի 2021 թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>>   թիվ 47  -ն որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին 

2. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ 

ստանալու նպատակով 2021 թվականի բյուջետային ֆինանսավորման ծրագրին 

մասնակցելու մասին 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

ՍԱՐԱՀԱՐԹ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  21-Ի   

<<ՍԱՐԱՀԱՐԹ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ>>   ԹԻՎ 

47  -Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով  <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>>  Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով, << Հայաստանի 

Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասով, <<Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին>> 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 23-րդ հոդվածի 2-րդ մասով  

համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.Սարահարթ համայնքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 21-ի << Սարահարթ  

համայնքի  2021 թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>> թիվ 47 -Ն որոշման մեջ կատարել 

փոփոխություն և շարադրել նոր խմբագրությամբ՝  համաձայն թիվ 1-ից թիվ 6 հատվածների: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման  հաջորդող 

տասներորդ օրը: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


